Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Paracambi, terça-feira, 20 de agosto de 2024Ano IAno III

Mês de

conscientização

pelo fim

da violência

contra a mulher

Agosto

Edição 1370

PORTARIA 0147/24 DE 20 DE AGOSTO DE 2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal
de Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E:

DECLARAR, vacância do cargo público de Psicóloga, ocupado pela servidora
AMANDA EMILIANO MARCOS, matrícula 36/13059, do quadro permanente
da Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e  Ação Social, por motivo de
posse em outro cargo acumulável de acordo com o que dispõe o art. 35 “V”, em
combinação com o artigo 38, “IV”, da Lei Complementar Municipal n° 326/94,
revisada pela Lei Complementar Municipal n° 1.225/17 de 19/05/2017, por 03
(três) anos, com início em 20 de agosto de 2024 e término em 20 de agosto de
2027, Processo nº 5427/2024.

Publique-se:

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2021

PORTARIA Nº 036 de 18 de outubro de 2021

Comissão de Organização do Processo Seletivo Simplificado
Aos candidatos que optaram por Cotas e PcD, serão considerados mediante
critérios dos itens 3 e 8 do Edital 002/2021

Para se apresentarem no dia 21/08/2024 às 9h na Secretaria Municipal de
Educação.

PROFESSOR A PORTUGUÊS

PROFESSOR A INGLÊS

GLENIO DO NASCIMENTO
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 002/2021

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

SECRETARIAS

NOME  COTA PcD

ZULAINE DE OLIVEIRA SILVA - -

NOME COTA PcD

FLÁVIA DE ANDRADE ASSIS COTA -

II CADERNO

-

-

Pratos com areia Garrafas de
ponta cabeça

Não deixe
acumular água

Caixa d’água
com tampa e
calhas limpas

COMBATA
O M O S Q U I T O

A LUTA É DE TODOS

		2024-08-20T19:13:02-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102